ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v chủ trương mở rộng

Cụm công nghiệp Tân

Đức, thị xã An Nhơn

                                       Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 206/BC-SCT ngày

04/11/2021 về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định thành lập Cụm công nghiệp Tân

Đức, thị xã An Nhơn và thực hiện Thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh ủy số

399-TB/TU ngày 17/12/2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho quy hoạch mở rộng Cụm công nghiệp Tân Đức, thị

xã An Nhơn và cho lập Dự án để tổ chức lựa chọn Nhà đầu tư xây dựng và kinh

doanh cơ sở hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp theo quy định pháp luật (không

dùng ngân sách nhà nước để đầu tư hạ tầng cụm công nghiệp nêu trên).

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các địa phương (có cụm công

nghiệp) và các sở, ngành liên quan rà soát lại giá cho thuê đất, hiệu quả đầu tư để

đề xuất phương án, hình thức quản lý cho phù hợp; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Công Thương và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở TC, NN&PTNT, GTVT;

- UBND các huyện, TX, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (24b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T15:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T16:15:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-23T16:26:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T18:43:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T18:43:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T18:43:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!